

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	4) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: ZWIĄZEK STRZELECKI "STRZELEC" ORGANIZACJA SPOŁECZNO - WYCHOWAWCZA JEDNOSTKA STRZELECKA 1011 GRAJEWO, Forma prawna: stowarzyszenie rejestrowe, KRS :0000397977, Kod pocztowy: 19-200, Poczta: Grajewo, Miejscowość: Grajewo, Ulica: Wojska Polskiego, Numer posesji: 84, województwo: podlaskie, Powiat: grajewski, Gmina: m. Grajewo, Strona www: , Adres e-mail: strzelec.grajewo@wp.pl, Numer telefonu: 501662886, Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta +	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	GRZEGORZ GARDOCKI Adres e-mail: g.gardocki@wp.pl Telefon: 534010533

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	78 ROCZNICA BITWY 9 PSK AK Z NIEMCAMI W REJONIE OSOWE GRZĘDY			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	05.09.2022r.	Data zakończenia	30.09.2022r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Z okazji 78 rocznicy bitwy 9 PSK AK z Niemcami w rejonie Osowe Grzędy zostanie zorganizowane 1-dniowe wydarzenie patriotyczne upamiętniające bitwę. Celem wydarzenia jest rozwijanie postaw patriotycznych wśród młodzieży, rozwijanie zainteresowań historycznych młodzieży ze szczególnym uwzględnieniem działalności konspiracyjnej w okresie II wojny światowej, poprzez udział w tzw. żywej lekcji historii, upamiętnienie kolejnej rocznicy bitwy 9 Pułku Strzelców Konnych Armii Krajowej z Niemcami na Czerwonym Bagnie stoczonej w ramach Akcji „Burza”, zapoznanie uczestników z tragicznymi wydarzeniami II WŚ na terenie powiatu grajewskiego, patriotycznego ze wzmocnieniem postaw proobronnych młodzieży. W okresie przynależności Polski do UE niezwykle ważne jest kształtowanie postaw patriotycznych wśród młodego pokolenia i przywiązania do tzw. „Małej Ojczyzny”. Bardzo dobrą okazją do działań w tym zakresie są rocznice lokalnych wydarzeń historycznych, ukazane przez pryzmat indywidualnych losów, ale na tle wydarzeń ogólnonarodowych. Rocznica wydarzenia obchodzona jest uroczyście od 1994 roku. Na Osowym Grzędach, w Biebrzańskim Parku				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



Narodowym, stoi obelisk upamiętniający poległych w bitwie partyzantów, rozstrzelanych mieszkańców wsi Grzędy oraz zamordowanych przez NKWD i Gestapo leśników z nadleśnictw: Grajewo i Rajgród. W ich intencji, przed pomnikiem, będzie odprawiona msza święta polowa, tradycyjnie inaugurująca obchody bitwy. W uroczystościach udział wezmą mieszkańcy z terenu województwa podlaskiego, władze państwowe i samorządowe. Uczestnicy wydarzenia otrzymają bezpłatnie wydrukowane broszury z opisem wydarzenia historycznego, w którego upamiętnieniu biorą udział (500 szt). Wydarzenie będzie miało charakter otwarty, bezpłatny dla uczestników.

W wydarzeniu udział weźmie młodzież szkolna oraz mieszkańcy województwa podlaskiego. Przewidywany jest również udział wojska, przedstawicieli służb mundurowych, władz państwowych i samorządowych, parlamentarzystów, organizacji proobronnych.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja uroczystości historyczno-patriotycznej 1-dniowej na terenie województwa podlaskiego na terenie Biebrzańskiego Parku Narodowego rej. Osowe Grzędy.	1	Dokumentacja zdjęciowa, linki do storn internetowych na których publikowano relacje z wydarzenia, linki do profili facebook, na których zamieszczano relację z wydarzenia.
Broszura	1 wydanie/500 sztuk	Faktura, egzemplarz broszury

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

##### Charakterystyka oferenta

Związek Strzelecki "Strzelec" OSW JS 1011 Grajewo już od końca lat 90-tych jest organizatorem, współorganizatorem lub uczestnikiem wielu wydarzeń na terenie miasta oraz powiatu grajewskiego takich jak: 1) Mundurowe Manewry "Zdobycie Jednostki" (odbywa się co roku) - we współpracy z administracją publiczną, stowarzyszeniami (np. TP 9 PSK), służbami mundurowymi, czy szkołami; 2) Rajd rowerowy "Grajewo-Grzędy" (co roku) - administracja publiczna, stowarzyszenia (Uczniowskie Kluby Sportowe), szkoła; administracja publiczna, stowarzyszenia (np. Maratonka), służby mundurowe, szkoły; i wiele innych; 3) Mundurowy Turniej Piłki Nożnej w Rajgrodzie - administracja publiczna, Policja, Państwowa Straż Pożarna. Ponadto świadcząc od 25 lat działalność edukacyjną i szkoleniową (głównie dla dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych i ponadpodstawowych) ma ogromne doświadczenie w zakresie efektywnych metod kształcenia oraz organizacji uroczystości upamiętniających bohaterstwo Polskiego Żołnierza.

##### Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Związek Strzelecki "Strzelec" OSW JS 1011 Grajewo już od końca lat 90-tych jest organizatorem, współorganizatorem lub uczestnikiem wielu wydarzeń na terenie miasta oraz powiatu grajewskiego takich jak: 1) Mundurowe Manewry "Zdobycie Jednostki" (odbywa się co roku) - we współpracy z administracją publiczną, stowarzyszeniami (np. TP 9 PSK), służbami mundurowymi, czy szkołami; 2) Rajd rowerowy "Grajewo-Grajewo" (co roku) - administracja publiczna, stowarzyszenia (Uczniowskie Kluby Sportowe), szkoła; 3) Międzynarodowy Uliczny "Bieg Wilka" w Grajewie (co roku) - administracja publiczna, stowarzyszenia (np. Maratonka), służby mundurowe, szkoły; i wiele innych; 4) Mundurowy Turniej Piłki Nożnej w Rajgrodzie - administracja publiczna, Policja, Państwowa Straż Pożarna. Olimpiada Samorządowa Województwa Podlaskiego w Szczuczynie, Pętla taktyczna, Zawody Strzeleckie "Skuteczny jak strzelec"

##### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby ludzkie w postaci członków stowarzyszenia, którzy jako wolontariusze wezmą udział w przygotowaniach uroczystości jak też w dniu obchodów 8 września 2022 roku

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport uczestników uroczystości na trasie Grajewo-Grzędy Grajewo	3 000,00	3 000,00	0
2.	Poczęstunek dla uczestników uroczystości- usługa	4 000,00	3 000,00	0
3.	Broszury dla uczestników uroczystości z opisem wydarzeń historycznych	3 000,00	4 000,00	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

#### PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Związek Strzelecki "STRZELEC" Wiceprzewodniczący Zarządu  
Organizacja Społeczno-Wychowawcza Związek Strzelecki "STRZELEC"  
Jednostka Strzelecka 1011 Grajewo Organizacja Społeczno-Wychowawcza  
Jednostka Strzelecka 1011 Grajewo  
*Grzegorz Gardocki* *Michał Łopatowski*

Data 05.08.2022r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

ZWIĄZEK STRZELECKI "STRZELEC"  
ORGANIZACJA SPOŁECZNO WYCHOWAWCZA  
Jednostka Strzelecka 1011 Grajewo  
ul. Wojska Polskiego 84, 19-200 Grajewo  
Nr KRS 000397977  
NIP 719155371 REGON 200651830

